1

72928 СЕРИЙНЫЙ НОМЕР 31871 & Up
Рубильная машина Kubota 28 л.с. (Часть 1)

[image: image1.png]



2

Рубильная машина Kubota 28 л.с. (деталь 1)

Изделие 
Номер детали 
Наименование
 
 



Количество

1

70290

Распорка, 0,75 x 0,90





2

2

71563

Рейка, Кабельный анкер





1

5

69239

Распорка






2

6

72404-12
Рейка, Распорка вала





4

9

15139

Шайба, 3/8" фиксатор





2

11

12458

Шкив, 3B 11,0 SK





1

12

15440

Ключ, 3/8" SQ x 2"





2

13

15519

Болт, 8 x 1,25 x 20





3

14

15518

Болт, 10 x 1,25 x 20





17

15

15352

Контргайка, 1/4"






4

17

15001

Болт, 1/4" x 3/4"






4

18

15402

Гайка, 5/16"-18






1

19

15356

Контргайка, 5/16"





10

20

15282

Болт, 5/16" x 1-1/2"





2

21

15250

Шайба, 5/16" плоская ZP





19

22

15301

Болт, 5/16" x 1" CRG





6

23

15003

Болт, 5/16" x 3/4"





3

24

15219

Болт, 5/16" x 1"






1

25

17320

Кабельная стяжка





3

26

17520

Пружина






1

27

71505

Wldt, Рычаг холостого ролика




1

28

71508

Wldt, Прицеп рубильной машины



1

29

71514

Wldt, Крепление двигателя




4

30

71525

Угол, Анкер пружины





1

33

71545

Угол, Отбойник левый





1

34

71546

Wldt, Муфта сцепления





1

35

17248

Вкладыш SK-1,75





1

36

15031

Шайба, 3/8" плоская ZP





43

38

71720

Рейка, Дроссельное регулирование



1

39

71681

Сборка, Ограждение ремня (включая № 82)


1

40

71570

Wldt, Направляющая ремня




1

41

71579

Распорка, 0,63 x 6,44





1

42

71580

Распорка, 1,0 x 4,25





1

46

16903

Левый задний свет





1

47

16904

Правый задний свет





1

48

16905

Кабели, свет прицепа





1

49

71621

Wldt, Опора холостого ролика




1

50

71631

Распорка, 1 x 1/2






1

51

71632

Кабель,3/16" x 18"





1

52

71633

Угол, Анкер пружины





1

53

71634

Распорка, 0,63 x 3,06





1

54

71636

Шарнир, Болт холостого ролика




1

55

15388

Контргайка, 3/8"






35

56

71696

Шланг, 12" Линия подачи топлива



2

57

71707

Ограждение,1/4 x 134 Провод




1

58

71708

Ограждение,1/4 x 47 Провод




1

63

71821

Угол, Опора ограждения





1

68

71590

Шланг, 76" Топливо





1

71

16230

Шкив, Холостой ролик





1

74

15042

Гайка, 3/8" Шестигранная




1

75

15092

Болт, 1/2" x 2-12"





1

76

17165

Кабельный штифт





1

77

17026

Шкив, 3B5,6






1

79

16502

Пружина, 7,75" 






1

80

16552

Вкладыш,1-7/16 SD





1

82

16551

Decal, Муфта сцепления Engmt




1

84

15364

Болт, 3/8" x 1-1/4" HHCS





18

85

15008

Болт, 3/8" x 2" GR5 Шестигранный



4

3

Рубильная машина Kubota 28 л.с. (деталь 1)

Изделие 
Номер детали 
Наименование
 
 



Количество

86

15272

Болт, 3/8" x 4" HHCS





1

87

15517

Болт, 3/8" x 7-1/2" GR5





1

89

15049

Гайка, 1/2" Контргайка ZP




19

90

15034

Шайба, 1/2" плоская ZP





32

94

12125

Сборка, Шина и Колесо





2

95

15527

Гайка, Выступ колеса 





10

96

15478

Болт, 1/2" x 1-3/4" GR5





4

97

15018

Болт, 1/2" x 6-1/2" GR5





1

98

15014

Болт, 1/2" x 1-1/2" GR5





6

99

15013

Болт, 1/2" x 1-1/4" GR5





4

100

15012

Болт, 1/2" x 1" GR5





3

101

17905

Фитинги перемычки





1

102

16414

Зажим, 1" Облицованный




1

103

16764

Ось, Торсионная подвеска




1

104

17804

Рым-болт, 3/8" x 5"





1

105

16559

Ремень,3B83 Окаймленный




1

106

16769

Кабель, Дизельный дроссель




1

109

16775

Кабель,48" + Батарея





1

112

16779

Двигатель,1105 Kubota 





1

113

16782

Зажим, 3/16 Кабель





2

114

16786

Амортизатор, Холостой ролик 




1

115

16806

Зажим, 9/16 Пружина





6

116

12275

Фитинг, 1/4 Самонарезающий




3

4

Рубильная машина Kubota 28 л.с. (Часть 2)

[image: image2.png]



5

Рубильная машина Kubota 28 л.с. (Часть 2)

Изделие 
Номер детали 
Наименование
 
 



Количество

3

71573

Угол, Крепление батареи





1

4

15419

Болт, Батарея






1

7

16383

Зажим, 1-9/16 Облицованный




1

8

15378

Болт, 3/8" x 1-1/4"





12

10

23784

Шарнирный штифт, 26,25"




1

15

15352

Контргайка, 1/4"






4

16

15030

Шайба, 1/4" плоская ZP





2

19

15356

Контргайка, 5/16"





10

21

15250

Шайба, 5/16" плоская ZP





19

22

15301

Болт, 5/16" x 1" CRG





6

31

71528

Wldt, Кожух для батареи





1

32

71534

Отбойник, Высокопрочный




2

36

15031

Шайба, 3/8" плоская ZP





43

37

71554

Угол, Кожух для батареи





1

43

72256-12
Wldt, Крепление топливного бака



1

44

71587

Угол, Отбойник Правый





1

45

71589

Шланг, 76" Линия подачи топлива



1

55

15388

Контргайка, 3/8"






35

59

71752-12
Крышка, Радиатор





1

60

71754

Wldt, Боковая панель





1

61

71759

Пластина, Шарнир крышки




1

62

71819

Крышка, Задний двигатель




1

64

71822

Wldt, Крышка двигателя





1

65

71866

Панель, Управление двигателем




1

66

71519

Wldt, Прицепное устройство




1

67

16777

Штифт верхнего звена





1

68

71590

Шланг, 76" Топливо





1

69

16015

Штифт, Lynch






1

70

16767

Петля, Штифтовая муфта сцепления



1

72

16378

Зажим, 7/16 Пружина





1

73

16379

Фитинг







1

78

16493

Lynch Штифт, 3/16"





1

81

17994

Сборка, Страховочная цепь




2

83

16848

Фитинг







1

84

15364

Болт, 3/8" x 1-1/4" HHCS





18

85

15008

Болт, 3/8" x 2" GR5 Шестигранный



4

91

15116

Болт, 3/8" x 2-1/2" GR5





1

92

15194

Винт шестигранный HD





4

93

15050

Гайка, 5/8" Контргайка ZP




4

107

72254

Бак, Дизельное Топливо





1

108

16774

Зажим, 13/32 Пружина





1

110

16776

Кабель,16" - Батарея





1

111

16778

Decal, Дизельное Топливо




1

115

16806

Зажим, 9/16 Пружина





6

6

Рубильная машина Ford 42 л.с. (часть 1)

[image: image3.png]




7

Рубильная машина Ford 42 л.с. (часть 1)

Изделие 
Номер детали 
Наименование
 
 



Количество

1

70290

Распорка, 0,75 x 0,90





2

2

71652

Wldt, Кабельный анкер





1

5

16850

Кабель, Заслонка двигателя




1

6

72404-12
Рейка, Распорка вала





4

9

72282-12
Распорка, 0,75 x 1,75





2

11

12455

Шкив, 3BQ12,4






1

12

15440

Ключ, 3/8 SQ x 2"





2

13

15518

Болт, M10-1,25 x 90





2

18

15402

Гайка, 5/16"-18






1

19

15356

Контргайка, 5/16"





12

20

12275

Фитинг, 1/4 Самонарезающий




3

21

15250

Шайба, 5/16" плоская ZP





15

22

15301

Болт, 5/16" x 1"






4

23

15003

Болт, 5/16" x 3/4"





3

24

15219

Болт, 5/16" x 1"






1

25

17320

Кабельная стяжка





5

26

17520

Пружина






1

27

71505

Wldt, Рычаг холостого ролика




1

28

71508

Wldt, Прицеп рубильной машины



1

30

16786

Амортизатор, Холостой ролик 




1

33

71545

Угол, Отбойник левый





1

34

71546

Wldt, Муфта сцепления





1

35

17248

Вкладыш SK-1,75





1

36

15031

Шайба, 3/8" плоская ZP





40

38

16782

Зажим, 9/16 Пружина





2

39

71681

Ограждение ремня (включая № 82)




1

41

71579

Распорка, 0,63 x 6,44





1

42

71580

Распорка, 1,0 x 4,25





1

46

16903

Левый задний свет





1

47

16904

Правый задний свет





1

48

16905

Кабели, свет прицепа





1

49

71638

Wldt, Опора холостого ролика




1

50

71631

Распорка, 1 x 1/2






1

51

71632

Кабель,3/16" x 18"





1

52

71633

Угол, Анкер пружины





1

53

71634

Распорка, 0,63 x 3,06





1

54

71636

Шарнир, Болт холостого ролика




1

55

15388

Контргайка, 3/8"






35

56

16789

Двигатель, Ford






1

57

71707

Ограждение,1/4 x 134 Провод




1

58

71708

Ограждение,1/4 x 47 Провод




1

63

72279-12
Wldt, Крышка






1

67

16777

Штифт верхнего звена





1

71

16230

Шкив, Холостой ролик





1

72

16775

Кабель,48" +Батарея





1

74

15042

Гайка, 3/8" Шестигранная




1

75

15092

Болт, 1/2" x 2-12"





1

76

17165

Кабельный штифт





1

77

17026

Шкив 3BQ5,6






1

79

16502

Пружина, 7,75" 






1

80

16552

Вкладыш,1-7/16 SD





1

82

16551

Decal, Муфта сцепления Engmt




1

83

16769

Кабель, Дизельный дроссель




1

84

15364

Болт, 3/8" x 1-1/4" HHCS





18

85

15008

Болт, 3/8" x 2" GR5 Шестигранный



4

86

15272

Болт, 3/8" x 4" HHCS





1

89

15049

Гайка, 1/2 Контргайка ZP




19

90

15034

Шайба, 1/2" плоская ZP





26

8

Рубильная машина Ford 42 л.с. (часть 1)

Изделие 
Номер детали 
Наименование
 
 



Количество

94

12125

Сборка, Шина и Колесо





2

95

15527

Гайка, Выступ колеса 





10

96

15478

Болт, 1/2" x 1-3/4" GR5





4

97

15018

Болт, 1/2" x 6-1/2" GR5





1

98

15014

Болт, 1/2" x 1-1/2" GR5





6

99

15013

Болт, 1/2" x 1-1/4" GR5





4

100

15012

Болт, 1/2" x 1" GR5





3

101

17905

Фитинги перемычки





1

102

16414

Зажим, 1" Облицованный




1

103

16764

Ось, Торсионная подвеска




1

104

17804

Рым-болт, 3/8" x 5"





1

105

16787

Ремень,3B85 Окаймленный




1

9

Рубильная машина Ford 42 л.с. (часть 2)

[image: image4.png]



10

Рубильная машина Ford 42 л.с. (деталь 2)

Изделие 
Номер детали 
Наименование
 
 



Количество

3

71573

Угол, Крепление батареи




1

4

15419

Болт, Батарея





2

7

16383

Зажим, 1-9/16 Облицованный



1

8

15378

Болт, Тележка 3/8 x 1-1/4"



13

10

23784

Шарнирный штифт, 26,25"



1

14

12053

Бак, топливный





1

15

15352

Контргайка, 1/4"





2

16

15030

Шайба, 1/4" плоская ZP




2

19

15356

Контргайка, 5/16"




12

21

15250

Шайба, 5/16" плоская ZP




15

22

15301

Болт, 5/16" x 1"





4

29

16806

Зажим, 9/16 Пружина




2

31

71528

Wldt, Кожух для батареи




1

32

71534

Отбойник, Высокопрочный



2

36

15031

Шайба, 3/8" плоская ZP




40

37

71554

Угол, Кожух для батареи




1

40

72283-12
Wldt, Направляющая ремня



1

43

72256-12
Wldt, Крепление топливного бака


1

44

71587

Угол, Отбойник Правый




1

45

71589

Шланг, 76" Линия подачи топлива


1

55

15388

Контргайка, 3/8"





35

59

71752-12
Крышка, Радиатор




1

60

71754

Wldt, Боковая панель




1

61

71759

Пластина, Шарнир крышки



1

62

71765

Крышка, Задний двигатель



1

64

71760

Wldt, Крышка двигателя




1

65

71768

Панель, Управление двигателем



1

66

71519

Wldt, Прицепное устройство



1

67

16777

Штифт верхнего звена




1

68

16776

Кабель,16" -Батарея




1

69

16015

Штифт, Lynch





1

70

16767

Петля, Штифтовая муфта сцепления


1

73

16379

Фитинг






1

78

16493

Lynch Штифт, 3/16"




1

81

17994

Сборка, Страховочная цепь



2

81

17994

Сборка, Страховочная цепь



2

84

15364

Болт, 3/8" x 1-1/4" HHCS




18

91

15116

Болт, 3/8" x 2-1/2" GR5




1

92

15194

Винт шестигранный HD




4

93

15050

Гайка, 5/8 Контргайка ZP



4

11

50 л.с. Kubota Рубильная машина (часть 1)

[image: image5.png]



12

50 л.с. Kubota Рубильная машина (деталь 1)

Изделие 
Номер детали 
Наименование
 
 



Количество

1

70290

Распорка, 0,75 x 0,90





2

4

12277

Втулка, 3/8 NPT Galv Pipe




1

5

15053

Гайка, 1/4-20 Serr Flng





2

6

72404-12
Рейка, Распорка вала





4

9

15342

Болт, 1/4" x 1-1/2"





1

11

12455

Шкив, 3BQ12,4






1

12

15440

Ключ, 3/8 SQ x 2"





2

13

15518

Болт, M10-1,25 x 20





2

14

15579

Болт, M12-1,25 x 20





16

18

15402

Гайка, 5/16"-18






1

19

15356

Контргайка, 5/16"





10

20

15578

Болт, M14-1,5 x 20





2

21

15250

Шайба, 5/16" плоская ZP





14

22

15301

Болт, 5/16" x 1"






4

23

15003

Болт, 5/16" x 3/4"





3

24

15219

Болт, 5/16" x 1"






1

25

16900

Кабельная стяжка,4"





3

27

71505

Wldt, Рычаг холостого ролика




1

28

71508

Wldt, Прицеп рубильной машины



1

29

72639-12
Wldt, Крепление двигателя




2

30

72642-12
Угол, Анкер пружины





1

33

71545

Угол, Отбойник левый





1

34

71546

Wldt, Муфта сцепления





1

36

15031

Шайба, 3/8" плоская ZP





54

38

72653-12
Wldt, Дроссельное регулирование



1

39

72685

Ограждение ремня (включая № 82)




1

41

71579

Распорка, 0,63 x 6,44





1

42

71580

Распорка, 1,0 x 4,25





1

46

16903

Левый задний свет





1

47

16904

Правый задний свет





1

48

16905

Кабели, свет прицепа





1

49

71638

Wldt, Опора холостого ролика




1

50

71631

Распорка, 1 x 1/2






1

51

71632

Кабель,3/16" x 18"





1

52

71633

Угол, Анкер пружины





1

53

71634

Распорка, 0,63 x 3,06





1

54

71636

Шарнир, Болт холостого ролика




1

55

15388

Контргайка, 3/8"






46

56

71696

Шланг, 12" Линия подачи топлива



2

57

71707

Ограждение,1/4 x 134 Провод




1

58

71708

Ограждение,1/4 x 47 Провод




1

69

16015

Штифт, Lynch






1

71

16230

Шкив, Холостой ролик





1

74

15042

Гайка, 3/8" Шестигранная




1

75

15092

Болт, 1/2" x 2-12"





1

79

16502

Пружина, 7,75" 






1

80

16552

Вкладыш,1-7/16 SD





1

82

16551

Decal, Муфта сцепления Engmt




1

84

15364

Болт, 3/8" x 1-1/4" HHCS





21

85

15008

Болт, 3/8" x 2" GR5 Шестигранный



4

86

15272

Болт, 3/8" x 4" HHCS





1

87

15517

Болт, 3/8" x 7-1/2" GR5





1

89

15049

Гайка, 1/2 Контргайка ZP




38

90

15034

Шайба, 1/2" плоская ZP





32

94

12125

Сборка, Шина и Колесо





2

95

15527

Гайка, Выступ колеса 





10

96

15478

Болт, 1/2" x 1-3/4" GR5





4

97

15018

Болт, 1/2" x 6-1/2" GR5





1

13

50 л.с. Kubota Рубильная машина (часть 1)

Изделие 
Номер детали 
Наименование
 
 



Количество

98

15014

Болт, 1/2" x 1-1/2" GR5





6

99

15013

Болт, 1/2" x 1-1/4" GR5





4

100

15012

Болт, 1/2" x 1" GR5





3

101

17905

Фитинги перемычки





1

102

16414

Зажим, 1" Облицованный




1

103

16764

Ось, Торсионная подвеска




1

104

17804

Рым-болт, 3/8" x 5"





1

105

12273

Ремень,3B89 Окаймленный




1

106

16769

Кабель, Дизельный дроссель




1

109

16775

Кабель,48" + Батарея





1

112

12274

Двигатель для модели 2203 Kubota 



1

113

16782

Зажим, 3/16 Кабель





2

114

16786

Амортизатор, Холостой ролик 




1

115

16806

Зажим, 9/16 Пружина





6

116

12275

Фитинг, 1/4 Самонарезающий




3

118

12475

Шкив, 3BQ6, 8






1

119

17165

Кабельный штифт





1

120

17248

Вкладыш SK-1,75





1

121

17520

Пружина






1

14

50 л.с. Kubota Рубильная машина (часть 2)

[image: image6.png]1

o1





15

50 л.с. Kubota Рубильная машина (часть 2)

Изделие 
Номер детали 
Наименование
 
 



Количество

2

72678-12
Кронштейн, Крепление экрана




3

3

12278

Экран, входное отверстие радиатора



1

7

16383

Зажим, 1-9/16 Облицованный




1

8

15378

Болт, Тележка 3/8 x 1-1/4"




13

10

23784

Шарнирный штифт, 26,25"




1

15

15352

Контргайка, 1/4"






2

16

15030

Шайба, 1/4" плоская ZP





2

17

15001

Болт, 1/4" x 3/4"






2

19

15356

Контргайка, 5/16"





10

21

15250

Шайба, 5/16" плоская ZP





14

22

15301

Болт, 5/16" x 1"






4

26

12271

Ящик, Пластиковая батарея




1

31

72662-12
Wldt, Кожух для батареи





1

32

71534

Отбойник, Высокопрочный




2

35

12270

Прокладочное кольцо





1

36

15031

Шайба, 3/8" плоская ZP





54

37

72667-12
Угол, Кожух для батареи





1

40

72668-12
Wldt, Направляющая ремня




1

43

72256-12
Wldt, Крепление топливного бака



1

44

71587

Угол, Отбойник Правый





1

45

71589

Шланг, 76" Линия подачи топлива



1

55

15388

Контргайка, 3/8"






46

59

72648-12
Панель, Крышка радиатора




1

60

72645-12
Wldt, Боковая панель





1

62

72643-12
Крышка, Задний двигатель




1

63

72677-12
Угол, Опора ограждения





1

64

72649-12
Wldt, Крышка двигателя





1

65

72651-12
Панель, Управление двигателем




1

66

71519

Wldt, Прицепное устройство




1

67

16777

Штифт верхнего звена





1

68

71590

Шланг, 76" Топливо





1

69

16015

Штифт, Lynch






1

70

16767

Петля, Штифтовая муфта сцепления



1

72

16378

Зажим, 7/16 Пружина





1

73

16379

Фитинг







1

76

15058

Болт, Тележка 3/8" x 1-1/2"




9

77

70046

Распорка холостого ролика




2

78

16493

Lynch Штифт, 3/16"





1

81

17994

Сборка, Страховочная цепь




2

83

15005

Болт, 3/8" x 3/4" GR5 Шестигранный



2

84

15364

Болт, 3/8" x 1-1/4" HHCS





21

85

15008

Болт, 3/8" x 2" GR5 Шестигранный



4

91

15116

Болт, 3/8" x 2-1/2" GR5





1

92

15194

Винт шестигранный HD





4

93

15050

Гайка, 5/8" Контргайка ZP




4

107

72254

Бак, Дизельное Топливо





1

108

16774

Зажим, 13/32 Пружина





1

110

16776

Кабель,16" - Батарея





1

111

16778

Decal, Дизельное Топливо




1

115

16806

Зажим, 9/16 Пружина





6

117

16848

Фитинг







1

16

Лоток и сборка ротора

[image: image7.png]



17

Лоток и сборка ротора

Изделие 
Номер детали 
Наименование
 
 



Количество

1

71121

Диск, Рубильная машина





1

2

71280

Манжета, Фиксатор режущего лезвия



1

3

71122

Лезвие, Рубильная машина




4

4

71123

Лопасть, Большая рубильная машина



4

5

71149

Wldt, Вал ротора рубильной машины



1

6

71132

Пластина, Низ рубильной машины



1

7

71339

Wldt, Задняя опора ограждения




1

8

71140

Кронштейн подшипника, Правый



1

9

17836

Decal, Изображение Bearcat




2

10

71431

Сборка, Верхний кожух (включая №  17, 23, 29, и 34)

1

11

72055-12
Wldt, Цепное колесо





1

12

71716

Сборка, Выпускное отверстие (включая №  29)


1

13

71247

Кольцо, Распорка выпускного отверстия



2

14

71248

Кольцо, Зажим выпускного отверстия



2

15

71252

Рычаг, Фиксатор выпускного отверстия



1

16

15131

Винт, 5/16" x 5/8" 





1

17

12010

Decal, Фиксирующие болты




1

18

71253

Wldt, Блокирующий штифт




1

19

71256

Труба, Фиксатор шарнира выпускного отверстия


1

20

71704

Дефлектор, Выпускное отверстие воздуходувки


1

21

72173-12
Распорка, Контрнож





1

22

17838

Decal, изготовлено в США




1

23

17846

Decal, Инструкции по эксплуатации



1

24

17423

Защитный экран Decal





1

25

16085

Decal, Крышка доступа





1

26

12272

Decal Для модели 74950





1



16790

Decal Для модели 72942





1



16766

Decal Для модели 72928





1

27

17803

Устройство для смазки 1/4" Шаровая опора привода

1

28

16556

Пружина, Фиксатор 





1

29

16558

Decal, Выпускное отверстие




2

30

16553

Подшипник, 1-3/4 4 Фланец




2

31

71329

Стержень, Верхний шарнир режущего устройства


1

32

15525

Ручка рукава,5/16-18





2

33

15014

Болт, 1/2" x 1-1/2" GR5 Шестигранный винт с колпачком Zp
3

34

16155

Серийный номер Decal, Рубильная машина


1

35

16460

Колпачок, Большой вал





1

36

15481

THD Штифт 1/2"-13 x 3" (длина) G, B7, ZP


2

37

15015

Болт, 1/2" x 2" G5 Шестигранный винт с колпачком, ZP

6

38

15034

Шайба, 1/2" Плоская ZP (56PC/LB)



10

39

15049

Гайка, 1/2" Центральная контргайка



34

40

15043

Гайка, Шестигранная гайка NC, ZP



2

41

15015

Болт, 1/2" x 2" G5 Шестигранный винт с колпачком, ZP

16

42

15364

Болт, 3/8" x 1-1/4" HHCS GR5 ZP




7

43

15116

Болт, 3/8" x 2-1/2" GR5 Шестигранный HHCS ZP


1

44

15031

Шайба, 3/8" FLT ZP-140PC/LB




9

45

15388

Контргайка, 3/8" Нейлоновый вкладыш, NE, ZP


11

46

71441

Сборка, Низ рубильной машины (включая №  24)


1

47

15154

Болт, 5/16" x 2-1/2" G5 HX CAP ZP



1

48

15250

Шайба, 5/16" FLT ZP (195PC/№ )




1

49

15356

Контргайка, 5/16 NYL, NC, TYP NE, ZP 



1

50

15057

Болт, 3/8" x 1" Тележка GR5 ZP




4

51

15375

Шпонка, 1/8 x 1,00 ZP





3

52

15092

Винт, 1/2" x 2-1/2" GR5 Шестигранный колпачок ZP

8

53

15595

Винт, 1/2" x 2" Плоский Hd Skt




8

18

Гидравлическая подача (часть 1)

[image: image8.png]



19

Гидравлическая подача (часть 1)

Изделие 
Номер детали 
Наименование
 
 



Количество

1

71292

Wldt, Опора роллера





1

2

71298

Wldt, Верхний Роллер 





1

3

71304

Wldt, Ползун роллера





1

4

71964

Подшипник, Ползун роллера




2

5

71334-35
Wldt, Крышка верхнего роллера




1

6

71335

Экран, Сцепляющая муфта




1

7

16683

Сцепляющая муфта 1-1/4" Вал




1

8

71526

Wldt, Управляющий шарнир




1

9

71352

Wldt, Ручка управления





1

10

71357

Wldt, Кабельный анкер





1

11

71360

Wldt, рычаг регулятора подачи




1

12

69126

Распорка, Шарнир холостого ролика



2

13

71363

Рейка, Анкерное крепление




1

21

71432

Сборка, Лоток рубильной машины (включая №  43)
1

22

70534

Распорка, 0,75 x 0,620





4

23

16481

Шкив, 1B6,6 SDS





1

25

16586

Двигатель,45 куб. дюймов Гидравлический


1



16724

Набор, Белый герметизирующий состав двигателя


1

30

16634

Вкладыш,1,75 SDS





1

32

16682

Подшипник, 1-1/4" диаметром,2 фланец



2

33

17897

Подшипник, Боковой фланец, 5/8"



2

34

16633

Кабель, Гидростатический контроль



1

36

16654

Сборка хомута






1

40

17579

Стопор







1

41

17584

Стопорная пружина





1

42

17763

Пружина, Режущее лезвие 1-1/4" (длина) G


1

43

17837

Decal, Danger






2

49

15356

Контргайка, 5/16" NYL, NC, TYP NE, ZP



14

50

15250

Шайба, 5/16" FLT ZP (195PC/№ )




20

51

15368

V-образный зажим





2

52

15428

Болт, 1/2" x 1-3/4" GR5 Шестигранный CPS ZP


4

53

15058

Болт, Тележка 3/8" x 1-1/2" GR5 NC ZP



16

54

15031

Шайба, 3/8" FLT ZP





40

55

15388

Контргайка, 3/8" Нейлоновый вкладыш, NE, ZP


35

56

15129

Шайба, 5/8" SAE плоская ZP




8

59

15219

Болт, 5/16" x 1" GR5 HHCS NC ZP



6

61

15006

Болт, 3/8" x 1" GR5 Шестигранный винт с колпачком Zp

12

62

15375

Штифт, 1/8" x 1" Шпонка




2

63

15042

Гайка, 3/8" Шестигранный NC ZP



1

64

15140

Болт, 5/16" x 2" GR5 HCS ZP




1

65

15364

Болт, 3/8" x 1-1/4" Шестигранный Hd



8

68

15049

Гайка, 1/2" Центральная контргайка ZP



13

69

15034

Шайба, 1/2" Плоская, ZP, (26PCS/LS)



13

71

15498

Ключ, 5/16" Sq x 2





2

73

15441

Ключ, 3/8" x 1/4"





1

75

16330

Адаптерное O-кольцо для раструба



2

79

71492

Шарнир, Поддон





1

85

16684

Сборка гидравлического шланга 10FM90JICSW/-10FM

4

86

15502

Рым-болт, 1/2 x 2





4

87

12504

Пружина, Удлинение





2

88

71491

Поддон, Удлинение лотка для (модели 72928, 72942)

1



72660-12
Поддон, Удлинение лотка для (модели 74950)


1

89

15057

Болт, 3/8" x 1" CRG





5

91

15461

Установочный винт, 3/8" x 1/2"




4

20

Гидравлическая подача (часть 2)

[image: image9.png]



21

Гидравлическая подача (деталь 2)

Изделие 
Номер детали 
Наименование
 
 



Количество

14

71364

Wldt, Ручка управления насосом




1

15

71368

Угол, Крепление кабеля





1

16

71377

Wldt, Крепление насоса





1

17

71486

Пластина Res. Ret





1

18

71548

Wldt, Опора резервуара





1

19

71551

Крышка, Основание резервуара




1

20

71376

Угол, Опора клапана 





1

24

16585

Насос, Гидростатический




1



16723

Набор Гидростатических уплотнений насоса


1

25

16586

Двигатель,45 куб. дюймов Гидравлический


1



16724

Набор, Белый герметизирующий состав двигателя


1

27

16588

Фильтр, Сборка






1



16922

Фильтр, Spin-On

28

16589

Бак, Масляный резервуар




1

29

16630

Шкив, 1B4,0 SH






1

30

16634

Вкладыш,1,75 SDS





1

31

16635

Вкладыш,15 мм SH





1

34

16633

Кабель, Гидростатический контроль



1

35

16655

Штифт кабельного шарнира




1

37

16657

Прокладка кабельного зажима 




1

38

16656

Кабельный зажим





1

39

16660

Ремень, BX38






1

44

15505

Шпонка, 1/16" x 3/4" Сталь ZP




1

45

15460

Винт, № 10 x 3/4" Phillips





2

46

15397

Контргайка, № 10 Нейлоновый вкладыш TP NE ZP


2

47

15179

Болт, 1/4" x 1/2" HCS G5 ZP




4

48

15301

Болт, 5/16" x 1" Тележка GR5 ZP




3

49

15356

Контргайка, 5/16" NYL, NC, TYP NE, ZP



14

50

15250

Шайба, 5/16" FLT ZP (195PC/№ )




20

53

15058

Болт, Тележка 3/8" x 1-1/2" GR5 NC ZP



16

54

15031

Шайба, 3/8" FLT ZP





40

55

15388

Контргайка, 3/8" Нейлоновый вкладыш, NE, ZP


35

57

15039

Шайба, 1/4" Отбойник ZP




2

58

15003

Болт, 5/16" x 3/4" Шестигранный Hd



4

59

15219

Болт, 5/16" x 1" GR5 HHCS NC ZP



6

60

15014

Болт, 1/2" x 1-1/2" Шестигранный Hd



1

65

15364

Болт, 3/8" x 1-1/4" Шестигранный Hd



8

66

15008

Болт, 3/8" x 2" GR5 Шестигранный винт с колпачком Zp

2

68

15049

Гайка, 1/2" Центральная контргайка ZP



13

69

15034

Шайба, 1/2" Плоская, ZP, (26PCS/LS)



13

70

15419

Болт, Батарея 5/16" x 8-3/4" тип I




2

72

15500

Ключ, 5 мм Sq x 25 мм





1

74

16474

Адаптерное O-кольцо для раструба



6

76

16629

Втулка редуктора 3/4" x 1/2" NPT




2

77

41290

Коленчатый патрубок, 90 градусов,2024-8-6


2

78

41289

Коленчатый патрубок, 90 градусов,2062-6-6


1

80

16738

Зажим шланга 9/16" Складка




2

81

16897

Decal, Гидравлическое масло




1

82

41271

Гидравлический шланг 3/8" x 43" FM, FM



1

83

16627

Адаптер, O-кольцо для раструба




1

84

16662

Сборка гидравлического шланга None x -6JIC SW


1

85

16684

Сборка гидравлического шланга 10FM90JICSW/-10FM

4

90

16882

Decal, Уровень масла





1

92

72696-12
Wldt, Опора лотка





1

22

Схема гидравлической системы

[image: image10.png]- - - -

FEED
ROLLER
MOTOR

CROSSOVER
RELIEF VALVE |

CPTIONAL
DUMP_VALVE
(AUTo FEED)

i

VARIABLE
POV

FILTER

d

RESERVOIR




23

Безопасность Decals

	[image: image11.png]



	ОСТОРОЖНО!
	[image: image12.png]



	ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ:
	[image: image13.png]



	ОПАСНОСТЬ!

	[image: image14.png]



	КРЫШКА ДЛЯ ДОСТУПА К НОЖУ

СНИМАЙТЕ КРЫШКУ, ТОЛЬКО ЕСЛИ МАШИНА ОТКЛЮЧЕНА, И ПРОВОД СВЕЧИ ИЛИ ВАЛА ТРАНСМИССИИ ОТСОЕДИНЕН. ИСПОЛЬЗУЙТЕ ДОСТУП ДЛЯ ОСМОТРА НОЖА ИЛИ ДЛЯ ЕГО ЗАМЕНЫ. НЕ ПРИВОДИТЕ МАШИНУ В ДЕЙСТВИЕ, ЕСЛИ КРЫШКА ДОСТУПА СНЯТА.

PN 16086
	ЗАЩИТНЫЙ ЭКРАН СНЯТ. НЕ ПРИВОДИТЕ МЕХАНИЗМ В ДЕЙСТВИЕ БЕЗ ЗАЩИТНОГО ЭКРАНА. ОПАСНОСТЬ СЕРЬЕЗНОЙ ТРАВМЫ ИЛИ СМЕРТИ

Часть № 17423

PN 17423

	
	[image: image15.png]



	ОПАСНОСТЬ!

	
	ЛЕТЯЩИЕ ОБРЕЗКИ ОТ НОЖА

ПОСТОЯННО ДЕРЖИТЕСЬ ПОДАЛЬШЕ ОТ ВЫБРОСА ОБРЕЗКОВ. ОСУЩЕСТВЛЯЙТЕ ВЫБРОС В МЕСТАХ, ГДЕ НЕТ ЛЮДЕЙ ИЛИ ЧЕГО-НИБУДЬ, ЧТО МОЖЕТ БЫТЬ ПОВРЕЖДЕНО ЛЕТЯЩИМИ ОБРЕЗКАМИ. НЕ ОЧИЩАЙТЕ И НЕ НАСТРАИВАЙТЕ МАШИНУ, ЕСЛИ ДВИГАТЕЛЬ ИЛИ РОТОР ПОЛНОСТЬЮ НЕ ОСТАНОВИЛИСЬ. ПРИВОДИТЕ МАШИНУ В ДВИЖЕНИЕ, ТОЛЬКО ЕСЛИ ВСЕ ЗАЩИТНЫЕ УСТРОЙСТВА НА МЕСТЕ.

	PN 17846
	PN 15558


	
	
	[image: image16.png]



	ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ:

	ПРОВЕРЯЙТЕ БОЛТЫ ЕЖЕДНЕВНО

ПРОВЕРЯЙТЕ ЛЕЗВИЕ НОЖА, КОНТР-НОЖА И БАРАБАН ПОДАЧИ НА КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ ПОСЛЕ КАЖДЫХ ДЕСЯТИ ЧАСОВ РАБОТЫ. ЗА ПОМОЩЬЮ ОБРАЩАЙТЕСЬ К РУКОВОДСТВУ ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ. НЕИСПОЛНЕНИЕ ДАННОГО РУКОВОДСТВА МОЖЕТ ПРИВЕСТИ К ПОВРЕЖДЕНИЯМ ИЛИ ЛИЧНОМУ ВРЕДУ И АННУЛИРОВАТЬ ГАРАНТИЮ.
	[image: image17.png]



	ЗАХВАТ НОЖА

НАЖМИТЕ НА НОЖНУЮ ПЕДАЛЬ ДЛЯ ВЫСВОБОЖДЕНИЯ НОЖА, КОГДА ЗАВОДИТЕ ДВИГАТЕЛЬ. МЕДЛЕННО ОТПУСТИТЕ ПЕДАЛЬ ДЛЯ ЗАХВАТА НОЖА ПРИ РАБОТАЮЩЕМ ДВИГАТЕЛЕ. ВЫКЛЮЧИТЕ ДВИГАТЕЛЬ И ДОЖДИТЕСЬ ПОЛНОЙ ОСТАНОВКИ НОЖА ПЕРЕД НАСТРОЙКОЙ И ОЧИСТКОЙ ОТ ОБРЕЗКОВ. НЕ ПРИВОДИТЕ ДВИГАТЕЛЬ В ДВИЖЕНИЕ БЕЗ КРЫШКИ РОТОРА, СТРЕМНИНЫ НОЖА, НАПОРНОГО ПАТРУБКА И ВСЕХ ЗАЩИТНЫХ УСТРОЙСТВ.

	
	[image: image18.png]|-




	

	PN 12010
	PN 18551


24

Безопасность Decals

Изделие 
Номер детали 
Наименование
 
 



Количество

17846

17846

Decal, Инструкции по эксплуатации

12010

12010

Decal, Фиксирующие болты




16085

16085

Decal, Крышка доступа

17423

17423

Decal, Защитный экран

16558

16558

Decal, Выпускное отверстие

16551

16551

Decal, Муфта сцепления

25

Вспомогательное оборудование для технического обслуживания

ДОСТУПНОЙ ДИАГРАММЫ НЕТ.
ТОЛЬКО СПИСОК ОБОРУДОВАНИЯ.

26

Вспомогательное оборудование для технического обслуживания

Изделие 
Номер детали 
Наименование
 
 



Количество

71426
Набор лезвий рубильной машины Включает в себя четыре обрезающие лезвия и сменные винты и гайки.

16787

Окаймленный Ремень для двигателя Kubota мощностью 28 л.с.

16559

Окаймленный Ремень для двигателя Ford

12273

Окаймленный Ремень для двигателя Kubota мощностью 50 л.с.

16922

Гидравлический фильтрующий элемент

17842
Защитные очки

12096
Ключ для двигателя Kubota мощностью 28 л.с.

12092
Переключатель для двигателя Kubota мощностью 28 л.с.

12093
Переключатель зажигания для двигателя Kubota мощностью 28 л.с.

_____OK 
________OK для двигателя Kubota мощностью 28 л.с.

____OK 
________OK для двигателя Kubota мощностью 28 л.с.

12309
Ключ для двигателя Kubota мощностью 50 л.с.

12092
Переключатель для двигателя Kubota мощностью 50 л.с.

12093
Переключатель зажигания для двигателя Kubota мощностью 50 л.с.

______OK
 ________OK для двигателя Kubota мощностью 50 л.с.

_____OK 
________OK для двигателя Kubota мощностью 50 л.с.

70000-11080
Воздушный фильтр (модель Kubota)

70000-32091
Масляной фильтр (модель Kubota)

71677
2-дюймовое шарового типа прицепное устройство, специальный набор

71922
Электронный гидравлический регулятор скорости подачи

71921
Часомер, специальный набор

72730
Электрический тормоз, специальный набор

12095
Ключ для двигателя Ford мощностью 42 л.с.

12092
Переключатель для двигателя Ford мощностью 42 л.с.

12094
Переключатель зажигания для двигателя Ford мощностью 42 л.с.

FL-400A 
Масляной фильтр для двигателя Ford мощностью 42 л.с.

AGSF22C 
Свеча зажигания для двигателя Ford мощностью 42 л.с.

питательный насос





фильтр





резервуар





регулируемый насос





клапан ослабления критической точки





опциональный дренажный клапан (автопитание)





питание роллера мотора








